
-.

-!aE
-7
í odrl4
,4/4rl'

ev'č' objednatele B 0031/15 eV'č. zhotovitele: 15186 (N 16/15)

Dodatek č. 5
smlouvy o dÍlo uzavřené dne 3'8.2015 podle 5 2586 a násl' zák. č' 89/2012 sb., občanský zákoník'

mezi smluVními stranami

objednatel: Povodi odry, státní podnik
sídio: Varenská 310í/49, Moravská ostřava, Psc 702 00

doručovací číslo: 701 26
lČ: 70890021
DlÓ: cz7oa90o21
zapsán V obchodním rejstřÍku Krajského soudu ostrava, oddíl A XlV' VloŽka 584
(dále jen objednatel)

zhotovilel: společnost ,,oHo"

vedoucí společník AQUAT|S a.s.
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno' okr' Brno - město

tČ: 46347526
DlČ: cz46347526
Zapsán v obchodnÍm rejstříku Krajského soudu v Brně oddÍl B' Vložka 775

společnik GEotest a.s.
sidlo sÍrlahoýa 12441112 627 00 Blno
tČ: 46344942
DlČ: cz46344942
zapsán V obchodnlm rejstříku Krajského soudu v Brně, oddIl B, vložka 699

společník JUGeo - geologické a vňné práce, s.r.o'
sldlo] Na Lúčky 495, 747 81 slavkov
lÓ' 25871510
DlČ: cz25871510
zapsán v obchodním .ejstřÍku Krajského soudu V ostravě, oddíl c, VloŽka 23471
(dále jen zhotovitel)

Název] ,,opatření na horní opavě, příprava akce v období 2013_20'l6"

sm'uvní skany se v souladu se zněnlm článku 11' bod 11'4' dohodly na změně citované smlouvy

v tomto rozsahu:

čl 4 cÉna dila a olatebni oodminkv - boo 4'1 nově zni takto:

41' celková cena bez DPH dle dodatku č'4 51.098.566'- Kč
dodatečné práce bez DPH 2'030'000'- Kč
méněoráce bez DPH - 307'000'- íč
;lková cena bez DPH dle dodatku č'5 52'821'566,- Kč

změna záVazku ze smlouw V souvislosli se zadáním dalŠích prací, které nemění celkovou povahu

ýeřeiné zakázky' byla provedena Vsouladu s s 222 odst's) zákona č' 13412016 sb'' o zadávání
veřejných zakázek, ve zněnl pozdějŠích předpisů'

smluvní strany se dohodly na dílčích změnách PřÍlohy č.1 Technická specifikace a Přílohy č'2
TelmÍnová a cenová spécifikace' Tyto změny příloh a soupis dodatečných pracÍ a méněpraci
jsou nedílnou součástítohoto dodatku č'5 sm|ouvy'

SlÍana 1 (celkem 2)



1'í. závěíečná uiednánÍ - body 11'10' aŽ 11'14' se ruŠÍ a nahrazujÍ se následujícím textem:

11.1o. Zhotovitel souhlasl s tím' aby za účelem sjednánl a uzavřenÍ této smlouvy Povodl odry, státní
podnik zajištbval, zpracováVal a uchovával V písemné' lislinné a autom€tizované podobě jeho

ósobní údaje Ve smyslu zák' č' 1o1/2000 sb', o ochraně osobních údajú, Ve znění pozdějŠích
předpisů'

11'11' za Účelem zveřejnění této smlouvy v aegistru smluv uděluje zholovitel souhlás na dobu

neurčitou se zveřejněním svých osobních údajú v registíu smluv'

11'12'' smluvnÍ shany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák.č. 340/2015
sb.' zákon o registru smluv' Ve znění pozdějších předpisů, a to včetně přÍloh dodatků'
odvozených dokumentů a metadat' Za tlm účelem se smluvní strany zavazu]í V rámci

kontraktačního procesu připravit smlouvu v otevřeném a strojově ěitelném formátu'

11'13' smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu zverejní v regisku smluv Povodí odry' státní
podnik do 30 dnů od jejÍho uzavřenl' V případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní

smlouvu druhá smluvní strana'

Tento dodatek č' 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zvéřejněnÍ

v regisku smluv.

ostatní ujednánÍ smlouvy Ve znění dodatku č' 1 aŽ 4' tímto dodatkem č' 5 nedotčená, zůstáVajÍ

V p|atnosti beze změny'

eV č. objednatele: B 0031/15

- 3 -07- 201i

ev'č' zhotovitele: 15186 (N 16/15)

V BÍně dne]

za zhotovitele:
za společnost ',oHo. dle plné moci

A(r))uATls

aotaická 334/56. 602 ()0 Bfll'lo

l@hnický ledilel
Bolan]ckÁ 83456, so2 oo gnÍto

V ostravě dne:

za objednatele:

ř ovo*'í Ůdry,
152

7ol2Ú-1L-' ) , )'lo49
u? --1)k, ---

lng' Jiří Pagáč
génerálníředitel

InÉ. PetÍ Březila
tJ"u''i"rý r"ait't

Drvní zóstupce
ge;erálniho led ileIe

lng' PavelKutálek
generálnÍředitel

Slrana 2 (celkem 2)



Přiloha č'1 smlouvy o dilo B 0031í5 (15186 (N16/15D

opatření na horní opavě'
příprava akce v obdobi 2013-2016

Technické specifikace

Změny dle Dodatku č. 5



Změny v technických speciíikacích dle dodatku č' 5 zahínuji úpravy dle změnových lislů č1a 2 v následujícich
poloŽkách:

P.0í.0''í _ DuR 0í.o'lí Vo Nové tleřminovy
Do položky se doplňuje následujici čjnnost:

D Vzhledem k výsledkŮm modelového výzkumu funkčních objeKů bude provedena zmena koncepce
Vodního dÍla zahrnující přeřešeni konslÍukce hráze zíušenÍm levobřežní kaskády a posun íunkčnÍch
bloků kose údolí tak, aby všechny přelivy íunkčnich bloků byly zaústěny přímo do vývaru, úpÍavu
vnilřních prostor hráze a náVrhu malé vodni elekÍárny, Vývaru' přemostění řeky opavy pod hÍázl a
úpravy teÍénu Vokolí hráze VD Nové Heřminovy' součáslí prací bude pÍojednáni nového návÍhu
s aÍchitekly.

P.70'l.05'05 - DuR Pravobřežní přéložka vedení VN v zátopě
Do položky se zapÍacováVá následujicí:

NázeV poloŽky se měni ná 'P.701.05.05 - DuR Levobřéžní přeložka védení VN v zátopě,,'
Dle výsledků zjednáni s vlastníkem silě bude projekt přeložky směřován do levobřežni tÍasy podél zátopy VD
NoVé Heřminovy' namíslo půVodně sledované pravobřežní přeloŽky

Po Vylvoření lechnické koncepce DUR v souladu s polřebami přípravy Vodniho díla Nové Heřminovy bude činnost
předána kdopracování a vyřízení Územního rozhodnuti Vlastníkovi silě VN, společnosli ČEZ Disuibuce a's'
v souládu s poslupy pÍovádění přeložek silí eleklÍické energie' kdy přeloŽku zajišťuje Vlaslník sítě'

H'0''.0'l - lt'odelový výzkum funkčních objeklú VD Nové Heřminovy
Do položky se zapÍacovává následujíci:

. Vzhledem kvýsledkům 1' a 2' e1apy modelového Výzkumu bude zpíacována 3 etapa modelového
výzkumu' klerá bude zahrnoval změnu koncepčního Uspořádání íunkčnich bloků V přehradní hrázi'
změna zahnuje nahrazeni kaskády Vlevém svahu posunem přelivných blokŮ kose údoli lak' aby
Všechna přelivná pole íungovala jako čelní se zaústěním příÍno do VýVaÍu pod hrází' Vlivem nutnosii
íozšiřeni v}taÍu doJd'e k úpÍavé korýa a souvisejicích objeklů pod hrází (např' přemostěni, teÍénnÍ
ÚpÍavy' paÍkovišlě)' cinnost bude zahÍnovat zpracování celkovéňo nového modelu všech funkčních
bloků Vodniho dila Nové Heřminovy

R'o'l.02 - strukturální análýzy podložÍ, híáze, souvisejících ob|ektú

Do položky se zapracovává následujíci]

Vsouvjslosli se změnou lechnického řešenÍ hráze bude rozšířena seslava prověřovaných lypických proílú
s oh]edem na Úpravu lvaru přehradních bloků a bude provedena íevize dosud pÍovedených struklurálnich analýz,
aby Vystihovaly změny konstrukce hráze'

212



přilohá č 2 smlouvy o dílo B oo31/15 (15186 (N16í5)

opatřéní na hoíní opavě, připÍ'va akce v obdobi 2013-2016

Termínová a cenová 3pociÍikace dle Dodatku č'5

T.mlnová. c.n ová . p.c llik'c. j. plikládán.i'ko pllloha č'2 smlouvy o dllo a jo j'j| n'dllnou 
'oučá!{i'

PoPlsčlŇNosŤl

Géodétlcké p.áca
M 70] 05 05 zaméřeniúzemiprc právobřežnipře]ožku VN v zálopě

ooměienl územi pro o!R _do 20 ha

23.10.2A15
do 30 112016

29 8 2016
29.8 2016
29.8 2016
29.8 2016
29 8.2016
29.8.2016
29.8.2016
29 8 2016

3011.2016
30.112016

29 8 2016
30.112016
21.112016
21.112016
21.11.2A16

30.11 201

10 6.201
161 201

30.11 201

16.1.201
21.11.201
21 11.201
2A.7.241

30.11.201
28.7 201

30.11.201

136

3 303 685,00
125000,00
515000,00
720 000,00
700 ooo,00

615000,00
615000,00

4956130,00
1299380,00

215910,00
1954960,00

116000,m
1012530,00
1799336,00

Jednotková céna geodel ckého zňěřeni ná p @hu . výňěřé ] há

Hydřoooologlcký a inŽgnýrsko_géolo9ický pdzkum
pÍúzkumné pÉce 01ol1VDNH Hláz celek A
pruzkumnépráceo1 011 VDNH'HÍáz P@jektovádokuménlá'éšachet

G.01011 1

G01011t
G0t or1 l
G 01011 1

G.0101l I

G0r ol1 1

G 01.011 1

G 01011 1

G0t 011 1

G 01011 1

G01ol11

G 01011 1

G0t ol1 l

ca1a112
G010112
G010113

G 01 012
G01012
G 01 012
G0t 0121
G 01 1121
G01 1122
G 01020
G 0t 020
G 701 05 05

G0102

průzkumné pÍáce 01 o11 VDNH _ Hra' Šachta 314

prúzkuňné pé@ 01o11VDNH _ HÉz. Šachl.315
pruzkÚmnépráce01 011 VDNH_HláŽ Šachla316
průzkumné pÍá@ 01 o11 VDNH'HÉŽ' Šáchta 317

púzkumné práce 01ol1VoNH _ Hráz. Šachla 313

pÍůŽkumnépráce01 01l VDNH_HÍáz Šachla319
plEkumné pÍáceo] o11 VDNN' HÉŽ céLek B
pÚŽkurné pÍáce 01ol1VoNH _ HÉz. celek c
pruŽkumné práce 01 o1l VDNH _ HÍáz ce]ek D

púzklmné pÍáce 01 o11 VDNH ' Hld ceek E
pÍůzkumné pé€01 ol1 VoNH' Héz' doplnék 1 piemoslěnivývaru

pruzkumné práce 01 o11 VDNH _ HláŽ doplněk 2, polnisňykové zkoušky v šáchlách

pdzkumné pÍáce 01 o11VDNH - HÍIjŽ dop něk 3, ruěniÍážba

pruzkumné práce 01011VoNH _zá|opa,1 čásl
púzkumné pÍáce o] o11 VDNH - záopa, 2 @sl
pÚzkuúné pÍá@ o] ol1VDNH'obsUžné komunika@3 ÓblÓk

pÍŮzkumné práce 01 01l VoNH _ PÍovoznislředisko

průzkuňnépráceo1 012 och€na obcě NH

;rúzkumné prá@ 01012 ochÍaná obce NH dopl.ěk 1.llydÍogeoloqcký pÍůzklm

pruŽkumné práce 01o12 ochrána obc€ NH doplnék 2 MoslniÓbjekty

Paspon]zace sludní v obciNÓvé Heiminow
MonltoŤing sludni v obci NÓvé Heiminovy
pÍúzkumnépÍáce01'o2o Lavobřežnísi.ice. 1 část

pruzkumné péce 01o2o Levobřežnis lni@ 2 čásl

]GP _ pÍavobtežnipie Óika VN v záiopě
prúzkumné pÍáce po kanalzaciN Héřmnovy

pÍůzkumné práce pío évobřežni kanalLzaci (N HelÚinovy _ zálor)

pruzkumné práce prc evobřežnikána izac (N Heřm]novy _ záloÍ) - dophěk 1

OUR
oUR 01o]1VD NoVé Héiminow_ kon€pl
oUR 01 011 VD Nové Helminovy ' čistopls

o!R Kljmatologická stáni@ plo VD Nové Heiminovy

DsP á oPs Kiňatologická stani@ plo VD Nová Heřminovy _ technická @sl

DsP a DPs Klmaloog cká slanice po VD Nové Heřm no!ry _ pŤojodnán'

DuR ol'o1] VD Nové Heřmnovy souvise]iciobjekly lechnická čásl

nllR 01011VD Nové HeřminÓvy souv seiící obFkty ' p oedn án í

l'L]Ro] 012 ochíaná územiobce NH _ technická disl
DUR o1o12ochrana územiob@ NH _ pÍojednání

oUR 01 o2o LB siIn ce _ techn cká €s1
DUR o1.o2o LB silnice ' po]ednání

DuR levobiež.i pi.Ložka veden i vN vzátopě

oUR kanal]záce N Helm novy _ zi\or _ lshn .ká č&l
DUR kanalizace N Heřminovy _ zátor _ pÍo]ednáni

10.6.2016
15.122015
25.11.2415
30 11 2015
21.11 2016

30.11 2016
31.10.2017
30 11.2015
30.11 2016
31.8.2011
23.9 2016

31.10 201
23.9.2A1

2111.201
21.11 201
3011.201
21.7,201

21 11 201
3011.201

6

6
6
6

5
1

5

5
5
5
6

199 500,00
296600,00
342 550,00

303490,00
476360,00

13t 930,00

228 440,04

164 39000

29 300,00

5
6

6

6
6
6
7
6
6

5539000,00

139000,m

39oO0,OO

85 000,00

375 000,00

100 000,00



s09
s09r
s to
s 1l
s12
s13
s14
s 15

H0101
H01ol
H.01.01
H 0103

E 70105 051

E 01 011

801412
E01 020
E 07 02

B04

Aklual zace Ýodohodpodéiského ňéšeni nádÍže
Aktua iza@/ovéřeni hydíologických podk adů
stud e obtokového rámene

Funkčni a technlcká siudie obieklú VDNH
Arch itéklon]cká stud ie objéklů VD N H
Hluková sludie pro ochÍanu .ozvo]ových zón Óaková a zátol
Koncepe ochrány n6mov lé kulturripamátky é 31513/3-27oo

hode]ový (hydÍaulický) výzkum flnkčnich objeklú V0 NH' 1€lapa
modélový (hydrául cký) výzkum íunkčnich ob]ekI! VD NH 2 elapa
modélový (hydÉulický) výz*uň íunxěních objoltú vD NHl3'e!apa
Íode olv lhvdÉu ( "ý| Ý}ŽňLř poslofu p'o _t'éd.n' splave 1_

ČinnBti sPojsné s posuzovánÍm vlivú na Žlvotni p.ostř.di
oznéřer ra^-rJ PÉ/ooie'' oijelozLa vedonl V\ ' zálopé

Biologická hodnoc€ní k DUR
Biolooické hodno€n i p@ stávbu 01 o] 1 Vodni di o Nové Heřňlnow
Biologcké hod.oceni p@sIáVbU0] 012 opáIienipro @hÍanu ob@ NH
B oo!(Lé -ooro( ěnl p.o slá'oL 0' 020 Le/ooie,'nl s'n'É
a6]oqické hodnoceni p@ stavbu Kanal zace NÓvé Heřm novy _ Zá1ol

Koordinačni a konzultační činnost
Koodinaénia konzullačnii.nosI ce ková hodnoia (do ]5oo hod')
K@.dirač.iá konzultáčničnnosl hod nová sazba

strokturálni analý.y, modély a výpočty stability
slruklu rá]n í a nalýzy podoži' hniŽe.gouv se]ícich objektů _ 1 íáze
struktlrálnl analýzy podložl' hráze| souviséji.ich objéktú _2' fáŽé
slab níVýpoély údÓnich svahú' a&lechnickéánaý2y_ 1 fáe
slabi itni v/pÓčty údoních sÝáhú geolech.ické anaý2y- 2 írze

30.11201
30.10 201
22.3.201
8.2.201

22.1.2A1
306 201

23 11 201
22 3 2016

30.112016
22.2.2017
31,4,2017
22.3.2A16

29.7 2016
29.7.2016
29 7.2416
29 7 2016

31 10 2016
31.10,2017
31 10.2016
28 T.2A17

1 200 ooo,00

29's'2o1 6 

-1o';óo'oo_-l

do 28 7 2a17 1135 @0,00

I aao 000,00

5
5
6

390000,00

232000.00

112000,00

''' lvlo clnŤsl reFou raooč1avány do celove c€ny

- 3 -t7- 7017

ř'.'',. ' ",i1,

t/ 2.
(\ lt]',,r' \ Ult]l]rkÓ 49
/ál'=< 1 lu-Íťl

.n 
"*o 

n"/Li*

A(r)uATlS

ĚotárickáL s34/56' Bo2 oo BaNo

Ing. Petr BřoziÍa
t€chnichý ředitol

prvnÍ zástupce
8enerálního ředitele

BoLercká $a/ss, 602 oo 6nNo



soupis dodatečných prací e móněp.ací dle dodatku ě.5 smlouvy

H.o1.o1 Ítlodelový (hydraulický) výzkum funkčnich obiektú Vo NH' 3.6tapa

Dodatéčné práce: 1 200 000,- Kč
TeÍmÍndokončenÍ: 31' 8' 2o17

R.01.02.2 st]uktuřální analýza podloží, hÍáze, souvigejících objektú - 2.fázé

Dodatečné píáce: í50 000'- Kč
Termln dokončení: 31' 10' 2017

P.ol.0íí oUR 0'l.0í'l vD Novó Heřminovy - ěistopis

Dodatečné práce: 630 000'_ Kč
TermÍn dokončenÍ: 31. 10 ' 2017

P.70'l.05.05 DuR levobňežní přeložka vN v áÍopě
Dodatečné práce: 50 000'- Kč
lréněpráce: 307 0o0'- Kč
Termín dokončenÍ: 21 7 2017
změna názvu poloŽky z původnl,'pravobřežnI' přéložky

P.01'011.21 DsP A DPs klimatologická stanice pÍo Vo Nové Heřminovy - přojednání

TérmÍn dokončení: 31'8. 2017

Dodatečné práce v célkové výši 2 030 o00'- Kč bez DPH

'léněpÍáce 
v célkové výši 307 000'- Kě boz DPH


